
第 68 回 日本病理学会 秋期特別総会 

突き抜ける病理学 
―Breakthrough and Innovation in Pathology-  

【宿泊申込手続きのご案内】 

 

 

 

謹啓 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度は第 68 回 日本病理学会 秋期特別総会が岩手県にて開催されることをこころより歓迎申し

上げます。 

さて、表記大会の開催にあたり、ご参加の皆様の宿泊について、東武トップツアーズ㈱盛岡支店が担当さ

せていただくことになりました。今大会が盛会となりますよう、微力ではございますが職員一丸となって取り組

む所存でございます。つきましては、下記の通りご案内させて頂きます。皆様方からのお申込みを心よりお

待ち申し上げております。                 

謹白 

   

東武トップツアーズ株式会社 盛岡支店 

支店長 廣  光治 

 

★宿泊は東武トップツアーズ(株)盛岡支店が企画・実施する「募集型企画旅行」です。 

 

 

■宿泊設定日  

令和４年 11 月 16 日（水）・11 月 17 日（木）・11 月 18 日（金）３泊  

宿泊条件 ： 1 泊朝食付きもしくは 1 泊食事なし サービス料・税金込 お一人様あたりの金額 

※宿泊当日はｗｅｂより出力した「宿泊確認書」を宿泊施設フロントにご提示ください。 

※宿泊施設への変更・取消のご依頼はトラブルの原因となりますのでご遠慮ください。 

※最少催行人員：1 名（添乗員は同行いたしません。） 

 

 

 

 

 

 

１．ご宿泊のご案内 



＜宿泊施設一覧表＞ 

 

盛岡シティホテル、ホテルルートイン盛岡駅前の朝食はホテルによる無料サービスです。 

 

 

■お申込方法：専用申込フォームより別紙の旅行条件書を事前にご確認の上 web にてお申込下さい。 

 http://www.gakkai.co.jp/jsp68/ 

■お申込締切：令和 4 年 10 月 20 日（木）18:00 まで  

■お申込後に、変更・取消される場合、お申し出の日時により取消料を申受けます。 

詳細については、「4．変更・取消について」の項をご確認ください。 

■ご入金締切日：令和 4 年 10 月 25 日（火） 

 ※お支払方法は、クレジットカード又は銀行振り込でお願い致します。 

 ※お支払いに関する詳細は、マイページにてご確認ください。 

 ※ご入金が指定期日より遅れる場合は必ずご一報ください。 

お申込は出来る限り東武トップツアーズで確保しているホテルをご利用いただきますようご協力お願い致しま

す。   

 

 

 

 

1泊朝食付 1泊食事なし

① ¥11,000 ¥9,500

② ¥7,700 -

¥11,000 ¥9,500

¥15,700 ¥14,600

④ ¥9,000 -

⑤ ¥8,500 ¥7,700

⑥ ¥7,700 ¥7,000

⑦ ¥9,800 ¥8,800

¥12,000 ¥10,000

¥17,400 ¥15,400

¥14,500 ¥12,500

¥13,500 ¥11,500

⑩ ¥10,000 ¥8,500

⑪ ¥11,000 ¥9,500

アートホテル盛岡 シングル タクシー利用　5分

ダイワロイネットホテル盛岡駅前 シングル 徒歩　10分

⑨ ホテルメトロポリタン盛岡NW
シングル

徒歩　8分

ツイン

⑧ ホテルメトロポリタン盛岡
シングル

徒歩　5分

DXシングル

ユニゾインエクスプレス盛岡 シングル 徒歩　6分

ホテルエース盛岡 シングル タクシー利用　5分

ホテルルートイン盛岡駅前 シングル 徒歩　8分

ホテルパールシティ盛岡 シングル
徒歩　14分

タクシー利用　5分

③ ホテルロイヤル盛岡
シングル

タクシー利用　6分
ツイン

（シングルユース）

リッチモンドホテル盛岡駅前 シングル 徒歩　6分

盛岡シティホテル シングル 徒歩　10分

No 施設名 部屋タイプ
旅行(宿泊)代金（税サ込） アクセス

（盛岡文化ホールまで）

３．お申込・お支払方法のご案内 



 

■お申込後の変更・取消しのご連絡は申込 WEB サイトよりお願い致します。お間違い防止のため、お電

話による変更・取消しはお受けいたしません。 

※ご宿泊日当日のお取消のみお電話にて承ります。東武トップツアーズ（株）盛岡支店までご連絡くださ

い。 

※ご宿泊当日 12 時までに取消のご連絡がない場合は無連絡不参加として取扱い、100％の取消料を

申し受けます。 

■取消日とはお客様が弊社営業日・営業時間内にお申し出いただいた日時とさせていただきます。 

（営業時間外のお申し出については、翌営業日の取扱いとなります。） 

■ご入金後、変更・取消により返金が生じた場合は、所定の取消料を差し引いた金額をご返金致しま

す。 

■旅行契約成立後、お客様のご都合で契約を解除される際には、1 泊ごとに下記の取消料を申し受け

ます。 

 
また事故防止のため電話での変更等は行っておりませんので予めご了承ください。 

 

 

東武トップツアーズ株式会社は申込の際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡のため

や、宿泊・弁当業者の提供するサービスの手配及び受領のための手続きに必要な範囲内で利用させて

いただきます。当社の個人情報取扱方針は店頭またはホームページでご確認下さい。 

 

取消料

無料

旅行代金の20％

旅行代金の30％

旅行代金の40％

旅行代金の50％

6日前まで

5日前から4日前まで

3日前から2日前まで

旅行代金の100％

取消日

旅行開始日の前日から

起算してさかのぼって

旅行開始日の前日の解除

当日の解除

旅行開始後の解除又は無連絡不参加

 お申込み・お問合せ先【旅行企画・実施】  

 

観光庁長官登録旅行業第 38 号 JATA 正会員 ボンド保証会員 

 
＊住   所  〒020-0022 岩手県盛岡市大通 1-11-13  

                    盛岡フコク生命大通ビル 6 階 

＊電   話  019-651-8800    FAX 019-653-2093 

＊営業日・営業時間  平日 9:30～17:30 （土曜・日曜･祝日 休業） 

＊担   当  阿部 / 松坂 / 堤田 

＊総合旅行業取扱管理者 廣 光治                         

                                   【客国 22－348】 

４．変更・取消について 

５．個人情報の取扱について 

盛岡支店 

 


